Rua João Moreira Salles, 169 – 1° Andar – Sala 2 – Centro – Cambuí – Minas Gerais
CNPJ 23.882.253/0001-31 – Tel.: (35) 3460-0433

atendimento@agilizesoluções.com.br – www.agilizesolucoes.com.br

ANEXO VIII

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08, DE 19/11/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015, DE 16/11/2021

COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL
(enviar pelo e-mail fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br)

Razão Social: AGILIZE SOLUÇÕES & ENGENHARIA

CNPJ: 23.882.253/0001-31

Endereço: RUA JOÃO MOREIRA SALLES, 169 – 1° ANDAR - SALA 2

e-mail: atendimento@agilizesolucoes.com.br

Cidade: Cambuí

Estado: MG

Telefone:035 3460-0433

Obtivemos, nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima

identificada.

São Caetano do Sul 29 de novembro de 2021

Nome: Patrik Oliveira

Senhor Licitante,

Visando à comunicação futura entre esta Câmara Municipal e sua empresa,

solicitamos a Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e

remetê-lo ao Setor de Licitações da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque, pelo e-mail fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br.

A não remessa do recibo exime a Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque da comunicação, por meio de e-mail, de eventuais esclarecimentos

e retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer

informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.

Recomendamos, ainda, consultas ao site da Câmara para eventuais

comunicações e ou esclarecimentos disponibilizados acerca do processo

licitatório.

Os esclarecimentos prestados serão disponibilizados na página da Internet

www.camarasaoroque.sp.gov.br.

mailto:atendimento@agilizesoluções.com.br
http://www.agilizesolucoes.com.br/
mailto:fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br